
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 березня 2024 року       м. Синельникове   № 130/0/8-24 

 

 

Про надання дозволу на доступ  

до Реєстру територіальної громади 

з використанням автоматизованої системи  

програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» 

з повноваженнями реєстратора  

службі у справах дітей міської ради 

 

Керуючись Сімейним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 

оптимізації надання адміністративних послуг», «Про захист персональних 

даних», «Про електронні комунікації», «Про електронні довірчі послуги», «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 25.05.2020 №188 «Про створення Реєстру 

територіальної громади з використанням автоматизованої системи програмного 

забезпечення «ЦНАП - SQS», рішення виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 24.03.2021 №99 «Про затвердження положення про Реєстр 

територіальної громади міста Синельникове», розпорядження міського голови 

від 15.05.2020 №72-р «Про організацію роботи, пов’язаної із захистом 

персональних даних», а також лист начальника служби у справах дітей від 

20.03.2024 №190 «Про доступ до Реєстру територіальної громади 

м.Синельникове», з метою отримання актуальних відомостей з Реєстру 

тергромади для виконання повноважень у сфері соціального захисту дітей, у 

тому числі дітей, які залишились без батьківського піклування,                     

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на доступ до Реєстру територіальної громади (далі-Реєстр) 

з використанням автоматизованої системи програмного забезпечення «ЦНАП – 

SQS» з повноваженнями реєстратора посадовим особам служби у справах дітей 

Синельниківської міської ради, а саме: 

- начальнику служби у справах дітей Сітало Наталі Миколаївні; 

- головному спеціалістові служби у справах дітей 

Колінько Віталії Вікторівні; 

- головному спеціалістові служби у справах дітей Великій Ірині Вікторівні. 

 

2. Начальнику служби у справах дітей Синельниківської міської ради 

Сітало Н.М.: 



2.1. Оформити персональні доступи посадових осіб до Реєстру 

територіальної громади з використанням автоматизованої системи програмного 

забезпечення «ЦНАП - SQS»; 

2.2. Ініціювати перед виконавчим комітетом Синельниківської міської 

ради скасування доступів посадовим особам у разі звільнення/або заміни в день 

її звільнення/або заміни. 

 

3. Начальнику відділу реєстрації міської ради Кусливій О.М. довести до 

відома служби технічного супроводу програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» 

рішення виконавчого комітету щодо надання доступу посадовим особам 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради з повноваженнями 

реєстратора. 

 

4. Контроль по виконанню рішення доручити заступникам міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкову С.А. та 

Кравченку В.В. 

 

 

 

 

Міський голова         Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


